Limoges, le 28 mai 2024 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil CVEC Campus stories, le 15 
octobre 2025 ; 

Arrêté N°     017/2026/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (CVEC Campus Stories) de 2400 € 
(deux mille quatre cent euros) est attribuée à l’Association Corpo Droit Eco AES Limoges en 
contribution de la prise en charge de l’organisation de la soirée de noël. 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La demande formulée par l’Association Table Ronde, le 7 octobre 
2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 15 
octobre 2025 

Arrêté N°     041/2026/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 688 € 
(six cent quatre-vingt-huit euros) est attribuée à l’Association Table Ronde en contribution du projet 
de la visite historique de Saint Léonard de Noblat. 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La demande formulée par l’Association EMBiolim, le 7 octobre 
2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 15 
octobre 2025 

Arrêté N°     043/2026/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 575 € 
(cinq cent soixante-quinze euros) est attribuée à l’Association EMBiolim en contribution du projet 
« Symposium Biotechnologie, la médecine du futur» 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.

[...]

VU La demande formulée par l’Association AMOSPORT, le 7 octobre 
2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 15 
octobre 2025 ; 

Arrêté N°     046/2026/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 2250 € 
(deux mille deux cent cinquante euros) est attribuée à l’Association AMOSPORT en contribution du 
projet « Soirée Alumni Remise de Diplômes 2026 ». 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté.

[...]

Doctorants Pluridisciplinaires de Limoges), le 7 octobre 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 15 
octobre 2025 ; 

Arrêté N°    047/2026/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 575 € 
(cinq cent soixante-quinze euros) est attribuée à l’Association ADPLim (Association des Doctorants 

Pluridisciplinaires de Limoges) en contribution du projet « Repas de noël 2025 » 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de

[...]

Limoges), le 7 octobre 2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 15 
octobre 2025 ; 

Arrêté N°    048/2026/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 2500 € 
(deux mille cinq cent euros) est attribuée à l’Association ACE2MPL (Amicale Corporative des 

Etudiants en Maïeutique, Médecine et Pharmacie de Limoges) en contribution de l’organisation du loto 
Mars Bleu 2026 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de

[...]

VU La demande formulée par l’Association SQUEERIEL, le 7 octobre 
2025 ; 

VU L’avis favorable émis lors de conseil Campus Stories, le 15 
octobre 2025 

Arrêté N°     050/2026/DAF 

A R R E T E 

ARTICLE 1 – Une subvention de l’Université de Limoges (Concours Campus Stories) de 1040 € 
(mille quarante euros) est attribuée à l’Association SQUEERIEL en contribution du projet 
« TAL’QUEER » 

ARTICLE 2 – Le Directeur des Achats et des Finances de l’Université de Limoges est chargé de 
l’exécution du présent arrêté. 

Fait à Limoges, le 21 janvier 2026